Contratação de prestação de serviços de saúde na área de odontologia para
realização de radiografia peri apical interproximal e obturação em dente permanente.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 2657/2021 e 3181/2021.
CONTRATADO:  Ernani Schimitz e Cia Ltda
CNPJ: 13.332.268/0001-06.
VALOR DO TETO MENSAL: R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais).
PERÍODO DO CONTRATO: 12 Meses, passível de renovação com base no art. 57, inc. II
da Lei Federal nº 8.666/93 
FUNDAMENTO LEGAL:  Com base no art.  25, “caput”,  da Lei Federal n.º 8.666/93 e
suas alterações.

Santa Rosa, 21 de Setembro de 2021.